

דף מידע

2289

פרשת "משפטים"

חמור שונאך

כתוב בפרשתנו "כי תראה חמור שונאך רובץ תחת משאו וחדלת מעזוב לו עזוב תעזוב עימו" נשאלת השאלה הלא כתוב "לא תשנא את אחיך בלבבך" כלומר אסור לשנוא אף אחד מישראל, אז כיצד יכול להיות מצב שהאדם שונא את חברו?

על כורחך אתה אומר שהתורה מצווה לשנוא, לשנוא רשעים. הגמ' לומדת מהפס' "כי תראה" וגו' שאם יש אוהב לפרוק ושונא לטעון יעזור לשונא תחילה. ולכאורה ההיגיון אומר הפוך, מכיוון שיש צער בע"ח אצל האוהב.

ועוד, בפסוק מתעוררת שאלה, לכאורה המלים "וחדלת מעזוב לו" מיותרות שהרי משמעות הפס' בלעדיהם לא משתנה?

עונה על כך הרב הורוביץ בשם הרב אריאל: ההבדל המהותי בין "חמור שונאך" ל"לא תשנא" הוא שאהבת ישראל צריכה לבוא מעצם האדם ולא בגלל שד' ציווה. אלא ציווי זה הוא בכלל "רצה הקב"ה לזכות את ישראל לפיכך הרבה להם תורה ומצוות" ומצוות שנאת הרשעים היא בגלל שד' ציווה. כלומר, אני מעצמי צריך לאהוב אבל מה לעשות שד' ציווה לשנוא, ולכן כאשר אדם שונא אדם אחר רק בגלל המצווה אז באמת ילך לעזור לאוהבו, אבל אדם שיש בו גם שנאה מעצמו כלפי חברו והוא לא רוצה לעזור לו כלומר "וחדלת מעזוב לו" אז "עזוב תעזוב עימו".

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

שמעון כהן ז"ל - ב' אדר תשס"ח

ר' יהודה לייטנר ז"ל - ד' אדר תשי"ז

שמואל לייטנר ז"ל - ד' אדר תש"ע

סבתא מלכה גלזר ז"ל - ה' אדר תשנ"ב

השמחה במעונם

מזל טוב

לדבורה ולישראל רימון ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת לטל ולאמיר.

תורנות מרפאה: עדימור להתקשרות מהנייד: 054-4478856, להתקשרות מטלפון רגילונייח- 2580 #  
נהג אמבולנס: מוקד מד"א - 101.



זמני שבת

16:47 הדלקת נרות

17:07 מנחה וקבלת שבת

13:00 מנחה א'

16:30 מנחה ב'

17:55 צאת השבת



הציבור מוזמן לקידוש לראש הולדת בנותינו

ליאורה

נ 8

וסליה

לאחר תפילת מוסף (סביבות 10:20) בדשא מול בית מסי' מלאכי ומוצאם.

בואו בשמחה,

משפחות: מאירפא, מלאכי ומוצאם.

### מהמרכולית

ביום רביעי ג' אדר (13.2) המרכולית תהיה סגורה אחה"צ בין השעות 17:00 - 19:00.  
לרגל פעילות שוק צדקה.

### פינת הרב"ש

ביום חמישי ד' אדר (14.2) בשעה 10:05 יתקיים ניסוי צופרים באזורנו במסגרת תרגיל ארצי למוסדות החינוך (דימוי נפילת טילים). נא ליידע את מי שאתם חושבים שלא יראה מודעה זו. במקרה של אירוע אמת, אזעקת התרגול תופסק ותחל אזעקה אחרת, במקביל יתפרסמו הנחיות אמת באמצעי התקשורת.

כמו ששמענו באמצעי התקשורת, הגזרה הצפונית מתחממת וקשה לצפות מה ילד יום... בנוסף לכך, גם בשטחי הארץ מתרבות ההתראות על ניסיונות פיגוע וחטיפה שונים! הציבור מתבקש להגביר ערנות וזהירות. מומלץ לרענן במשפחות את ההערכות הכללית לשעת חירום (בלי פאניקה כמובן!) ע"פ ההנחיות שפיקוד העורף חילק בעבר (ניתן לראות גם באתר של פיקוד העורף).

גם בגזרה הפלילית, השטח לא ממש שקט בזמן האחרון. נא להקפיד לנעול את הבתים בלילה וכשעוזבים לזמן ארוך, לשים עין על אנשים ורכבים חשודים בשטח היישוב ובשטחי החקלאות ולדווח בהקדם לאחד מאנשי צוות הביטחון. (צורי ביאלה, ישראל רימון וחיים פרלשטיין למי שלא זוכר).

בתקווה לימים שקטים ורגועים !!!

צוריאל ביאלה.

### "אין אומרים שבחו של אדם בפניו... "לא תשים מכשול בפני עיוור... ונשמרתם..."

כבר אמרתי כל הכבוד לאברמל"ה והיללתי את היוזמה והביצוע המבורך של תיקון השביל המהולל, שבמרכזו עומד עץ ותיק או להיפך- עץ שמשני צדדיו מדרכות שאבניהן התרוממו לגבהים שונים.

בקיצור: ועדת בטיחות תקעה בשני צידיו לוח מזהיר כדי שלא נכנס חו"ח בעץ, אך הסכנה נותרה כשהייתה. מי שלא מכיר את השביל/העץ הנ"ל הוא נמצא בין משפ' ברמן-צרפתי. כנראה, ששנים רבות המצב לא הפריע מספיק כדי לשנותו. כעת כל שנותר הוא לברך על היוזמה ועל התיקון.

יישר כוח! מהנוסעת על השביל.

חדוה אדלר.



# היכוננו לשוק צדקה תשע"ג 2013

**לחברים -** מי שמעוניין שהכסף שייאסף בשוק צדקה יועבר לארגון או ליעד מסוים, ייפנה בבקשה כתובה ומנומקת לאורה בן יהושע.

**דרושים מתנדבים/ות -** עדיין חסרים לנו הרבה מתנדבים/ות למכירה בדוכנים. נשמח להיענות מצד הציבור. ניתן להתקשר לורד - 6401 או לעפרה - 6200. תודה.

**תזכורת:** דפי הרשמה לעוגות ולמאכלים ביתיים תלויים על גבי לוח המודעות בחד"א ובכניסה לכולבו. נא להירשם!

עדיין אפשר לשים חפצי בית, משחקים ושמונצ'ס בעגלה המיועדת לכך המוצבת לפני המשרד של קיץ בקיבוץ.

**מכירת תלושי קניה -** ("הכסף לשוק") מתבצעת בשעות המכירה בכולבו. ובחד"א בזמן הארוחות ליד הקופה. כדאי למחר ולרכוש ולא לשכוח להביאם לשוק.

**עבודות יד -** מי שהכין עבודת יד לשוק בבקשה להביא לחדוה בוכהלטר.

**עוגות ומאכלים ביתיים -** את העוגות והמאכלים השונים יש להביא ביום השוק (יום ד' 13.2) למקרר החלבי (מול המשרד של דויד) עד השעה 13.00. נא לציין על גבי העוגה/ מאכל חלבי או פרווה, מה מכיל לדוגמה: עוגת גבינה חלבי, או העוגה מכילה אגוזים.

כמו כן ביום השוק הביאו איתכם סל או שקיות, בכדי לשים את הקניות.

אנו מבקשים לא לבוא לשוק לפני מועד תחילתו, זה מקשה על ההכנות. אנו פונים ומזמינים את כל משתתפי השוק לעזור בסיומו לסדר את חד"א. תודה מראש.

**השוק יתקיים אי"ה ביום רביעי ד' אדר (13.2) בשעה 17.30 בחד"א.  
בתוכנית: דוכני מזון ובית קפה, דוכני מאכלים יד ויצירה, כרטיס וצולות  
מאכלים תוצרת בית, פירות לטוח, דוכן חפצי בית ושמונצ'ס.**

**בואו בהמוניכם. הצוות.**



## כרטיס תשע"ג 2013 בקיבוץ פלוחות "אותי זה מצחיק"

חלמת להיות סטנדאפיסט? בדרן? חקיין? מצחיקן? אז אנחנו מזמינים אותך להרצה עלינו. בערב פורים נקיים מרתון של בדיחות, מערכונים, חיקויים, בקיצור ערב שכולו צחוקים. בדיחות בנושא: עדות, בעלי חיים, בית-ספר, הורים-ילדים, צבא וביטחון, ואפילו בדיחות קרש. אתה מכיר בדיחה קורעת? יש לך בדיחה שמפילה את כולם לרצפה? אתה כישרון טבעי? בדרן תמידי? אז אותך אנו מזמינים להפגין את כישוריך בערב פורים. רוצים לשכוח מהצרות?, מהבחירות?, מהאספות?, מההפרטות?, מחוגי הבית? ועוד... רוצים פשוט לצחוק, צחוק בריא ומשחרר?

**מסיבה לכל המשפחה בנושא- "אותי זה מצחיק"**

**תתקיים אי"ה במוצ"ש פרשת "תצווה" י"ג אדר (23.2)**

לאחר קריאת מגילה נתכנס בחד"א לערב שיכלול ארוחת ערב בשרית, ריקודים והרבה שמחה וצחוק. המעוניינים להופיע בערב זה מוזמנים להירשם אצל סטיב טל" - 0505557348. בברכה ו. תרבות.

**לסיום בדיחה:** רוסי, אמריקאי, ערבי, אנגלי, צרפתי, וישראלי ממתנינים בתור לרופא, שואל הישראלי "תגידו אנחנו לא קצת הרבה לבדיחה"? חה, חה, חה...



## מהנפש כפרי

לאחרונה התרבו המקרים של כניסת ילדים ללא רשות ודרך החלונות למועדון המשחקים בבית 6 השייך לקיץ בקיבוץ ולנופש. כתוצאה מכך נגרם נזק למקום שדרש תיקון. אני מבקשת מההורים לשוחח עם הילדים על חומרת ההתנהגות בתקווה שהמעשים לא ישובו. במידה והמעשים יחזרו על עצמם עלות התיקון תהיה על חשבון משפחות הילדים. עפרה ברמן.

## משולחנו של מנהל הקהילה

- ראשית אני מתנצל שבדווח בשבת שעברה בנושא הפרטת הכביסה, השתרבבה בטעות פיסקה מדבר התורה שבתחילת דף המידע. אין לה שום קשר לנכתב בסעיף. טעויות קורות ויכולות לקרוא לכל אחד. סליחה מכולם!  
**הפרטת כביסה** - לפני שלושה שבועות "יצאנו לדרך" ההתנהלות על פי ההסדרים החדשים בענף הבגד. חברים פונים לטובה או אלי על מנת שנתייחס לפנייתכם. זו הפגישה השלישית במספר שאנו נפגשים עם כל הצוות. בפגישות אלו עולות סוגיות לדין ואנו מציעים הצעות לפתרון.  
**שעות פתיחה:** בעקבות פניות, ענף הבגד הגדיל את שעות הפתיחה אחר הצהריים וביום שישי לנוחיות הציבור, עלו פניות להגדלה נוספת של השעות. בשלב זה אנו לא רואים לנכון לעשות שינוי נוסף בזמני הפתיחה.  
**כניסה/יציאה:** החל מיום ראשון יתאפשרו הכניסה והיציאה גם מדלת "הקפיטריה". כמו כן, בכניסה הנוכחית נוסף מעקה מטעמי בטיחות.  
**ענף הבגד רואה חשיבות רבה במתן שירות לשביעות רצון המשתמשים.**
- "מאמץ משותף"** ביום חמישי חולק לחברים דף העוסק בתהליך הכנת "תוכנית ההבראה". אני רואה חשיבות רבה בשיתוף הציבור בתהליך מסוג זה, וכמובן אני מצפה לשיתוף פעולה. ברצוני לציין, שכבר במהלך סוף השבוע נפגשתי עם מספר חברים שהעלו הצעות להקטנת הוצאות הקיום.
- השבוע קיבלו מנהלי הפעילויות ומרכזי הוועדות מסמך המפרט את תהליך הכנת התוכנית לשנה זו ואי"ה כשתגובש התוכנית היא תובא לאישור האסיפה.
- לאור מספר הערות של חברים ששאלו אותי על מספרו של הנייד שלי,
- הרי מספרו:** 050-666-22160. במידה ואיני זמין, מוזמנים להשאיר הודעה ואשוב לפונה. בהזדמנות זו אני שב ופונה לתאם פגישות דרך תרצה ולא במדרגות. או בדרך ל..או מ... שבת שלום יוסי בוריס.



## מן המזכירות

בהשתתפותה של מרכזת משאבי אנוש, הילה דנינו, הוצגה לפני המזכירות "תכנית המבנה הארגוני" של שלוחות. התקיים דיון אשר כלל הסברים והבהרות הקשורים לנושא.

## במספר מילים

**השבוע ביום רביעי התכנסה המועצה לאחר תקופה ארוכה בה לא נפגשה-**  
 התקיים דיון על תכנית "המבנה הארגוני של שלוחות".  
 הנושא יעלה באסיפת החברים אשר תתקיים בס"ד **במוצאי שבת פרשת תרומה (16.2.13)**.  
 בהזדמנות זו אני רוצה להודות לחברי המועצה אשר הגיעו לישיבה על אף מזג האוויר הסגרירי.  
**תודה לארגון משקי בית שאן על תרומתם לספריה.**  
**מתארגנת מועצה של הקבה"ד בנושא החינוך** - מבוקשים בדחיפות מתנדבים לצוות היגוי שיפעל לקראת המועצה. מעוניינים מתבקשים לפנות אליי. (חיה מ.).

שבת - שלום וחודש - טוב

משנכנס אדר מרבים בשמחה ☺